Bonrorpaackas obnactb
MannacoBckun MyHuUunanbHbIN PanoH
CtenHoBckui cenbckun CoseT

OT «12» ceHTs6ps 2024 . n.BuwHeska Ne 21/1

PELUEHUE

«O BHecCeHun namMeHeHnn u gononHeHun B 6roaxeT CTEenNHOBCKOro cenbCcKoro
noceneHus Ha 2024 roa v Ha nnaHoBbIN nepuog 2025 n 2026 rogos, NPUHATLIN
peweHunem CtenHoBCcKOro cenbckoro Coseta ot 29.12.2023 r. Ne 36»

Ha ocHoBaHuu pelweHna [llannacosckon panoHHon [dymbl Ne 12/5 ot
11.09.2024, a Takke c Lenbio paBHOMEPHOro pacnpeaenenus cpeacTs oomxeTa
CTenHOBCKOro CenbCKOro rnoCernieHusi, Ha ocHoBaHum cT.14 u c1.52 depepanbHOro
3akoHa Ne 131 - ®3 ot 06.10.2003 roga «O6 o6WMX ApUHUMNAX OpraHn3auuun
MecTHOro camoynpasneHus B Poccuiickon ®epepaumny», c1.34 YctaBa CTENHOBCKOro
cernbcKoro noceneHunsi, CtenHoBckuin cenbckmnin CoseT

PELLMN:

1. BHecTn u3ameHeHusa n pgononHeHus B OrogxeT CTEnHOBCKOrO CerlbCKOro
noceneHna Ha 2024 rog v nnaHoBbit nepuog 2025 wn 2026 rogos,
yTBEpXKAeHHOro peweHnem CTtenHoBckoro cenbckoro Coseta Ne 36 ot
29.12.2023 ropa:

1.1. B nyHkte 1 Pewenna CtenHoBckoro cenbckoro Coseta Ne 36 ot
29.12.2023 roga cnoea «no goxogam — 2024 rog — 6326,836 ThICc. pybnen»
3aMeHUTb crioBamu «no goxogam — 2024 rog — 6346,836 Tbic. pybren», crnosa
«no pacxogam — 2024 rog — 6598,433 TbIC. pybnen» 3amMeHuUTb CnoBamMu «mno
pacxogam — 2024 rog — 6618,433 TbIC. pybnen»

1.3. BHecTn nameHeHunsa B npunoxeHuna Ne 1,2,3 k 6rogkety CTenHOBCKOro
cenbckoro noceneHna Ha 2024 rog u Ha nnaHoBbIn nepuog 2025-2026 rogos u
yTBEPONTL B HOBOW pedakuuu corracHo npunoxeHun Ne 1,23 K HacTosdwemy
PeweHuio.

2. Oedunumnt Grogxketa CTenHOBCKOro cenbckoro nocenenuns B 2024 rogy
coctasnseT 271,597 Tbic. pyonen.

3.Hactoswee peweHne BCTynaeT B cury nocne ero oduumanbHOro
obHapogoBaHusa nyTem ogmumanbHOro onyonmnkoBaHmS.

masa CtenHoBCKOro
CENbCKOro NoceneHus A.l".Eropos

Per.Ne 26/2024



MpunoxeHune Ne 1 k PewweHnto CTenHOBCKOro
cenbckoro CoseTta N2 21/1 ot 12.0.2024

MpunoxeHue Ne 1

K 6togkeTy CTENHOBCKOIO CeJibCKOro NocesieHus
Ha 2024 rog v Ha nnaHoBbIN Nnepuop 2025-202¢
roab

HopmatuBbl 1 06beM NOCTYNNeHU No OCHOBHbIM UCTOYHMKaM B 6togxeT CTenHOBCKOro CerbCKoro
noceneHusi Ha 2024 rog v Ha nnaHoBbIN nepuopa 2025-2026 roaos

ThiC. py6.

HauvmeHoBaHue
rpynn,
noarpynn,
crartem,
noacraTem,
3N1eMEeHTOB,
nporpamm
(noanporpamm)
, kopoB
3KOHOMMYECKO
7]

Koab! 6rogxeTHOM knaccucmkaum | Adon.
Knaccudukaumm 1 4OXOA0B PK % 2024 2025 2026

HopmaTtus otuncneHnn B 61oaxetT CTenHOBCKOr
cenbCcKoro noceneHus

1 2 3 4 5 6 7

1314,520 | 1271,890 | 1 307,530
HANOIroBbIE 4OXOAbl

Hanor Ha
Joxoabl ¢
182.1.01.02010.01.0000.110 | domamyecknx nuy, | 0000 15 600,000 550,000 550,000

Hoxoabl ot
ynnaTbl akLuM30B
Ha gu3enbHoe
TONNMBO,
3auncrnsiemMble B
KoHCconuamnpoBa
HHble BroaKEeThI
cybbekToB
Poccurickon
depepauun 0,0046 203,230 211,900 225,980

182.1.03.02231.01.0000.110 0000

[oxoabl oT
ynnaTbl akLun30B
Ha MOTOpHbIE
mMacna ans
On3ernbHbIX 1
(nnn)
KapOpaTOpHbIX
182.1.03.02241.01.0000.110 | (MHXEKTOPHbIX) 0000
asuraTtenen,
3auncrnsiemMble B
KoHconuamnpoBa
HHble BroaKEeThI
cybbekToB
Poccuiickon
depepayun 0,0046 0,970 1,110 1,200




182.1.03.02251.01.0000.110

[oxoabl oT
ynnatbl akLun30B
Ha
aBTOMOOUIbHbIN
OEeH3uH,
NPon3BOaNMbIN
Ha TeppuTopUn
Poccuinckon
depepauun,
3auyucnsiemble B
KoHCcoOnuamnpoBa
HHble GloaXeTbl
cybbekToB
Poccuinckon
depepayun

0000

0,0046

210,270

220,620

235,360

182.1.03.02261.01.0000.110

[oxoabl oT
ynnaTbl aKkuM30B
Ha
NPSIMOrOHHbIN
OEH3WH,
NpPoOn3BOaUMbIN
Ha TeppuTopUn
Poccurickon
degepauuu,
3auyncnsiemble B
KoHconuanpoBa
HHble GrogXxeTbl
CcyObEKTOB
Poccurickon
degepayunu

0000

0,0046

- 25,250

- 26,340

- 28,710

182.1.05.03010.01.0000.110

EonHbin
CENbCKOXO3ANCT
BEHHbIW Hanor

0000

50

25,000

27,600

29,700

182.1.06.01030.10.0000.110

Hanor Ha
UMYLLIECTBO
hUsnM4ecKnx
Jind,
B3MMaeMblIil Mo
cTaBkam,
NPUMEeHsIEMbIM K
obbekTam
HanoroobnoXxeH
us,
pacnonoXeHHbl
M B rpaHumuax
noceneHns

0000

100

30,000

21,000

22,000

182.1.06.06033.10.0000.110

3eMenbHbINn
Hanor c
opraHusauun,
obnaparoumx
3emMernbHbIM
Yy4acTKOM,
pacnosnoXeHHbl
M B rpaHuLax
CeNnbCKUX
noceneHumn

0000

100

90,300

81,000

82,000

182.1.06.06043.10.0000.110

3eMenbHbIn
Hanor c
dpusnyeckux
Jind,
obnaparoumx
3emernbHbIM
y4acTKoMm,
pacnosnoXeHHbl
M B rpaHuLax
CeNnbCKUX
noceneHumn

0000

100

180,000

185,000

190,000




HEHAJIOIrOBbIE 4OXOObl

272,382

272,382

272,482

954.1.11.05025.10.0000.120

[oxopabl,
nony4yaemsle B
BUAE apeHaHom
nnaThbl, a Takke
cpeacTea oT
npoaaxw npaea
Ha 3aKnodeHne
[0roBopoB
apeHapl 3a
3eMnu,
HaxoasLUMecs B
cobCcTBEHHOCTHU
CenbCKnx
nocenexHun (3a
UCKIIOYEHMEM
3eMernbHbIX
y4acTkoB
MYHULMNANbHbIX
OIOIKETHbIX U
aBTOHOMHbIX

YYpEXAEHNI)

0000

100

221,582

221,582

221,682

954.1.11.05035.10.0000.120

Hoxoabl ot
caayv B apeHay
NMyLLIECTBA,
HaxopgsLLerocsi B
onepaTtuBHOM
yrpaBneHum
opraHoB
yrpaBneHus
CenbCKnx
noceneHnn n
CO3[aHHbIX UMK
yyupexaeHun (3a
UCKIIOYEHMEM
nmyLlecTsa
MyHULMNANbHbIX
OloKEeTHbIX U
aBTOHOMHbIX
YYpEXOEHNI)

0000

100

50,800

50,800

50,800

OuddpepeHumpo
BaHHble
HOpMaTMBbI
OTYMCIEHNN B
MECTHblE
OtooKeTbl OT
CYMM NeHewn,
B3MMaeMbIX B
COOTBETCTBUU C
3aKoHoOaTenNbCT
BOM O Hamnorax u
cbopax,
nognexatumx
3a4UCIEHNIO B
obnacTtHom
oooxeT

0,0014

0,000

0,000

0,000

NTOIro CO6CTBEHHbLIE 0OXOAbl

1586,902

1544,272

1580,012

984.2.02.15001.10.0000.150

JoTtauus Ha
BblpaBHMBaHNe
YPOBHS
otooxeTa
noceneHus

0990

1602,00

1602,00

1602,00

UTOro AOTALMUA

1602,00

1602,00

1602,00




984.2.02.30024.10.0000.150

Cyb6BeHuMs Ha
opraHusaumio
[eaTenbHOCTU
agMVHUCTPaTUB
HOW KOMUCCUMN

0821

3,900

3,500

3,500

984.2.02.35118.10.0000.150

Cy6BeHuunsa BYC

0365

130,500

143,800

157,300

UTOro CYBBEHLUUM

134,400

147,300

160,800

984.2.02.49999.10.0000.150

NHble
MexbloaKeTHbIe
TpaHcdepTbl
(Cybeunaus Ha
MeponpusTUsi
no
GraroycTponcTs

y)

0227

165,100

165,100

165,100

984.2.02.49999.10.0000.150

WHble
MexXOoaxKeTHble
TpaHcdepThl
(Cybeunaus Ha
copmHaHcupoBa
Hue
MepOonpuUaTUN
no
©OnaroycTponcTs

y)

0228

18,347

0,00

0,00

984.2.02.49999.10.0000.150

WHble
MeXXOmKeTHbIe
TpaHcdepThl
(Cybenams Ha
peanusauuio
MepOonpuUsaTUn B
chepe
OOPOXHOM
AesaTenbHOCTH)

0294

288,060

0,00

0,00

984.2.02.49999.10.0000.150

UHble
MeXOtoIKeTHbIE
TpaHcdepTbl
(Cybeugus
copmHaHcupoBa
HWe peanusauum
MeponpuUsaTun B
chepe
OOPOXHOM
OeATeNnbHOCTH)

0295

2,910

0,00

0,00

984.2.02.49999.10.0000.150

NHble
MeXXOmKeTHbIe
TpaHcdepThl
(Cybecuous Ha
MeXeBaHue)

0310

20,00

0,00

0,00

984.2.02.49999.10.0000.150

NHble
MeXXOmKeTHbIe
TpaHcdepThl
(Cybcuous Ha
cobmHaHcupoBa
Hue 1 % no
[OPOXHOM
OesTenbHOCTH)

0967

1,962

2,208

2,208

984.2.02.49999.10.0000.150

NHble
MeXXOmKeTHbIe
TpaHcdepThl
(Cybecunaus Ha
cbanaHcupoBaH
HOCTb (Zop.
OesTenbHOCTh))

0979

194,318

218,594

218,594

977.2.02.49999.10.0000.150

WHble
MexX0oakeTHble
TpaHcdepThl

0996

2309,976

1936,976

1936,976



(Cybenamsa Ha
cbanaHcupoBaH
HOCTb)

977.2.02.49999.10.0000.150

NHble
MeXOrmKeTHbIe
TpaHcdepThl
(Cybeungus Ha
cbanaHcupoBaH
HOCTb
(copepxaHue
MecT
3aXOPOHEHWS))

0996

22,86

22,86

22,86

WUTOro cyscmaumn

3023,533

2345,738

2345,738

| BCEro:

6346,835

5639,310

5688,550

MpunoxeHune Ne 2
K PeweHunio CtenHoBcKoro cenbckoro CoseTta
Ne 21/1 ot 12.09.2024r.

MpunoxeHue 2



K GlomKeTy
CTenHOBCKOro cefibCKOro noceneHus
Ha 2024 rop 1 Ha nnaHoBbIN nepuop 2025-2026 rogoB

PacnpegeneHune pacxogoB 6rogaxeTa CTENMHOBCKOro cesibCKoro nocenenus Ha 2024 rog u
Ha nnaHoBbIN nepuopg 2025-2026 roaoB no pasgenam U nogpasgenam (PyHKLMOHaNbLHON

Knaccudmkauum pacxogoB 6roakeToB PO

ThIC. pyo.
Kon HanmeHoBaHue 2024 2025 2026
1 2 3 4 5
0102 |PyHKUMOHMPOBAHME BbICLLErO AOMKHOCTHOMO 1186,300( 1188,300f 1188,300
nvua cybobekta P® n myHuumunansHoro
o6pasoBaHus
0104 |®yHkumoHupoBaHue MNMpaButenscTBa Poccuiickon 2428,180( 2498,600[ 2498,600
depepauun, BbICLLUNX UCTIONHUTENbHbLIX OPraHoB
rocyaapCTBEHHOW BNacTu U cyobekToB PO,
MECTHbIX agMUHUCTpaLuii
0106 |ObBecneyveHne aeaTenbHOCTN PUHAHCOBBIX, 2,644 0,000 0,000
HaroroBbIX N TAMOXEHHbIX OPraHoOB 1 OPraHoB
puHaHCcoBOro (UHaAHCOBO-610KETHOrO)
Haasopa
0107 |ObecneyeHne NnpoBeaeHUst BbIGOPOB U 111,950 0,000 0,000
pecepeHaymoB
0111 |PesepBHbIi oHA 3,500 3,500 3,000
0113 |Opyrue obLierocyaapcTBEHHbIE BONPOCHI 530,361 496,580 387,470
0203 [MobunuaaunoHHas 1 BHEBOWCKOBAasH NOAroToBka 130,500 143,800 157,300
0310 |3awwuTa HaceneHusa u TeppuTtopumn ot YC 40,000 40,000 40,000
NPMPOOHOIO M TEXHOrEHHOMO XapaKkTepa,
rpaxkgaHckasi 06opoHa
0409 |OopoxHOe X035MCTBO (AOPOXHbIE (POHAbI) 986,611 628,090 654,430
0412 |Opyrve Bonpockl B 0651acTy HaunoHaneHowm 22,000 0,000 0,000
3KOHOMWKHU
0503 |BbnaroycTponcTBo 258,487 235,100 235,100
0801 [KynbTypa 667,900 0,000 0,000
1001 ([MeHcunoHHOE 250,000| 250,000 250,000
obecneveHne
YCnoBHO yTBEPXXOEHHbIE 0,000 155,340 274,350
pacxoabl
Oedoununt (+,-) 271,597 0,000 0,000
BCEIO 6618,433| 5639,310| 5688,550

MpunoxeHue Ne 3
K PeweHunio CtenHoBCKOro cenbckoro CoseTta
Ne 21/1 ot 12.09.2024r.

MpunoxeHue Ne 3 k GrogxeTy
CTenHOBCKOro cenbcKoro noceneHus Ha 2024 rog
M Ha nnaHoBbIN nepuopa 2025-2026 ronos



BepomcTBeHHas knaccudmkaumusa pacxonos 6toaxkeTa CTENHOBCKOro CeNbCKOro NOCeneHus Ha
2024 ropg v Ha nnaHoBbIN nepuopg 2023-2026 rogoB

ThiC. pyO.

HaumeHoBaHue

Bepnom
CTBO

Paspg
en

Moppa
3gen

LleneBas
cTaTtbs
pacxopoB

Bup
pacxo
noB

2024

2025

2026

1

2

3

4

5

6

CtenHoBCKoOe cefnbCKoe

nocesfieHue

PYHKLMOHMpPOBaHue
BbICLUEro JOJMKHOCTHOIro
nuua cy6bekta PP n
MyHULMNaNbLHOro
ob6pa3oBaHuA

954

01

02

100

1186,300

1188,300

1188,300

Pacxogbl Ha BbInnaTty
nepcoHany B Lensx
obecneyveHns BbINONTHEHUS
dyHKUMI
rocyapCTBeHHbIMU
opraHamm, kKaseHHbIMU
ydpexaeHusimmn, opraHamm
yrpaBreHns
rocyapCTBeHHbIMU
BHEOHIKETHBIMK
doHaamu

954

01

02

9000000000

100

1186,300

1188,300

1188,300

PYHKLMOHMpPOBaHUe
MpaBuTenbcTBa
Poccuickon
depepaumm, BbiCLLINX
UCNOSTHUTENbHbIX
opraHoB
rocynapcTtBeHHOM
BJ1acT¥ n cyobekToB PP,
MeCTHbIX
aAMUHUCTpaLMi

954

01

04

2428,180

2498,600

2498,600

Pacxogbl Ha BbInnaTty
nepcoHarny B Lensax
obecneyeHunst BbINONTHEHNS
doyHKLMI
rocyapCTBEHHbIMU
opraHammu, Ka3eHHbIMU
ydpexaeHusamMmn, opraHamm
yrpaBneHns
rocyapCTBEHHbIMY
BHEOOIKETHLIMN
doHaamm

954

01

04

9000000000

100

2250,927

2376,000

2376,000

3akyrnka ToBapoB, paboT u
ycnyr ans
rocyapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHBLIX) HYXA

954

01

04

9000000000

200

172,353

115,750

115,750

HenporpammHble
HanpaBneHus
obecneyeHne
AesATenbHOCTN OpraHoB
MECTHOro
camoynpaBrneHus

954

01

04

9000000000

800

1,000

3,350

3,350

WHble BrogkeTHble
accurHoBaHus
(AaMyHUCTpaTuBHas
KOMUCCHUS)

954

01

04

9900000000

200

3,900

3,500

3,500

O6ecneyeHune
nesiTeNbHOCTH
¢hmHaHCOBBIX,
HanoroBbIX U

954

01

06

500

2,644

0,000

0,000




TaMOXXeHHbIX OPraHoOB U
opraHoB ¢puHaHcoOBOro
(pmHaHCOBO-6lOAKETHOT
0) Haa3opa

MHble OlogXkeTHble
accurHoBaHus

954

01

06

9900000000

500

2,644

0,000

0,000

Pe3epBHbIN hoHA

954

01

11

990000000

800

3,500

3,500

3,000

HenporpaMmHble
HanpaBneHns
obecneyeHne
AeAaTernbHOCTM OpraHoB
MECTHOro
camoynpaneHus

954

01

11

9900000000

800

3,500

3,500

3,000

O6GecneyeHue
npoBeaeHue BbIGOPOB U
pecepeHaymMoOB

954

01

07

9900000900

880

111,950

0,000

0,000

HenporpammHele
HanpasneHns
obecnevyeHune
OenaTenbHOCTM OpraHoB
MECTHOro
camoynpaBneHus

954

01

07

9900000900

880

111,950

0,000

0,000

Hpyrue
ob6werocynapcTBeHHble
BOMNPOCHI

954

01

13

0000000000

000

530,361

496,580

387,470

MyHuumnansHas
nporpamMma
"OHeprocbepexeHune n
NnoBbILLEHWE
3HepreTn4eckom

3 PEeKTMBHOCTU Ha
TeppuTopun CTEMNHOBCKOrO
CenbCKOro NocenexHus Ha
2024-2026 rogb!"

954

01

13

4100000000

200

0,000

10,000

10,000

MyHyumnansHas
nporpamma
"®opmupoBaHune
OOCTYMHOW cpeapl
KU3HeOeAaTenbHOCTM Ans
WHBanNuaoB 1
ManorabapuTHbIX rpynn B
CTenHOBCKOM CENbCKOM
noceneHun Ha 2024-2026
rogbl"

954

01

13

470000000

200

0,000

1,000

1,000

MyHuumnansHas
nporpamma
"Mpodpmnaktuka
3KCTpeEMM3Ma 1
Teppopusma Ha
TeppuTopUn
CTenHoBCKOro Cenbckoro
nocenexHuns Ha 2024-2026
rogbl"

954

01

13

4800000000

200

0,000

1,000

1,000

HenporpaMmHble
HanpaBneHns
obecneyeHne
AeAaTernbHOCTM OpraHoB
MECTHOro
camoynpaBneHus

954

01

03

9900000000

200

517,916

481,580

372,470

HenporpammHble
HanpaBneHus
obecneyeHune
AesATenbHOCTN OpraHoB
MECTHOro
camoynpaBneHuns

954

01

13

9900000000
0

800

12,445

3,000

3,000




Mo6bunusaunoHHas u
BHeBOMCKoBas
noaroToBKa

954

02

03

130,500

143,800

157,300

Pacxogbl Ha BbInnaTty
nepcoHarny B Lensax
obecneyeHuns BbIMONTHEHNS
doyHKLMI
rocyapCTBEHHbIMU
opraHammu, Ka3eHHbIMU
ydpexaeHusamMmn, opraHamm
yrpaBneHns
rocyapCTBEHHbIMU
BHEOIKETHLIMN
doHaamm

954

02

03

9900000000

100

130,500

143,800

157,300

MyHuumnanbHas
nporpamma "3awmTta
HacerneHus ot
YypesBbl4YaWHbIX
cuUTyauum u obcnevyeHue
Mep NPOTUBOMOXaPHOMN
Oe3onacHoOCTU Ha
TeppuTopum
CTenHoBCKOro
CeNnbCKOro nocerieHus
Ha 2024-2026 rogb!"

954

03

10

4200000000

200

40,000

40,000

40,000

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr ans
rocyapCTBEHHbIX
(MyHUUMNANbHBIX) HYXA

954

03

10

4200000000

200

40,000

40,000

40,000

[OopOoXHOe XO3ANCTBO
(oopoxHble hoHAabI)

954

04

09

986,611

628,090

654,430

MyHuunnanbHas
nporpamma "Pa3Butue n
COBepLUeHCTBOBaHue
aBTOMOOUIbHbIX Aopor
obuero nonb3oBaHUs
MECTHOro 3Ha4eHUA Ha
TeppuTOopUm
CTenHOBCKOro
CenbCKOro nocerieHus
Ha 2024-2026 roabl

954

04

09

4400000000

200

986,611

628,090

654,430

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr ans
rocyoapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHBIX) HYXA,

954

04

09

4400000000

200

986,611

628,090

654,430

MyHuumnanbHas
nporpamma
"YnpaBneHue
MyHULMNanbLHOW
COOGCTBEHHOCTbIO
CTenHoBCcKoOro
CenbCKOro noceneHus
Ha 2024-2026 rogbI™

954

04

12

4900000000

200

22,000

0,000

0,000

3akyrnka ToBapoB, paboT u
ycnyr ans
rocyapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHbIX) HYXA,

954

04

12

4900000000

200

22,000

0,000

0,000

BnaroyctponcTBo

954

05

03

258,487

235,100

235,100

MyHuumnanbHas
nporpamma
"BnaroycTpoincTeo
TeppuTopun
CTtenHoBCKOro
cenbCKOro nocerieHus

954

05

03

4300000000

200

217,280

212,240

212,240




Ha 2024— 2026 roabI1”

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr ans
rocyapCTBEHHbIX
(MyHUUMNANbHBIX) HYXA

954

05

03

4300000000

200

217,280

212,240

212,240

HenporpammHble
pacxoabl opraHoB
MecCTHOro
camoynpaBneHusi
(copepxaHue mecT
3aXOpPOHEeHwUsl)

954

05

03

9900000000

200

22,860

22,860

22,860

3akyrnka ToBapoB, paboT u
ycnyr ans
rocyapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHbIX) HYXA,

954

05

03

9900000000

200

22,860

22,860

22,860

HenporpammHbie
pacxoabl opraHoB
MeCTHOro
camoynpasrneHus
(6naroycTponcTBo)

954

05

03

4300000000

500

18,347

0,000

0,000

MHble OrogkeTHble
accurHoBaHus

954

05

03

4300000000

500

18,347

0,000

0,000

KynbTtypa

954

08

01

667,900

0,000

0,000

WHble OlogkeTHble
accurHoBaHus

954

08

01

9900000000

500

667,900

0,000

0,000

MNeHcHOHHOE
obecneyeHue

954

10

01

250,000

250,000

250,000

MeHcus MyHUUUNanbHbIM
Cly>xawum

954

10

01

9900000000

300

250,000

250,000

250,000

YCnoBHO yTBepXaeHHble
pacxogabl

155,34

274,35

Oedounumt (+,-)

271,597

Bcero

6618,433

5639,310

5688,550




